2021/11/22 下午2:04 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：110-11-22 ～ 111-03-01 上一筆 (1/60) 下一筆

創稿文號：1101400228 公文－公告 電子簽核

收發文號： 收發日期：

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 宋品穎

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

字第號

來(發)文機
關：

主旨： 110學年度第1學期本校日間部畢業離校程序相關注意事項，請查照轉知。

依據：

公告事項： 應屆畢業生領取學位證書資格、時間及應繳交資料等，請依下列規定辦理：
 一、學生符合下列資格者，應領取學位證書：

 學士班學生：符合本校「學則」第43條各項規定者。
 碩士班學生：符合本校「學則」第54條各項規定者。
 二、離校手續辦理與證書領取時間，請參閱附件。

正本：

副本：

附件說明： (3件)

1101400228_1_ATTCH1.pdf

1101400228_2_ATTCH2.pdf

1101400228_3_ATTCH3.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2HMRzFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=187840C&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2HMTwHLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=15970A4&IsTable=